

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июля 2022 г. № 327-р г. МАХАЧКАЛА

В целях реализации пункта 2 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Дагестан от 27 мая 2022 г. № 2 образовать рабочую группу по выработке мер, направленных на централизацию закупочной деятельности в органах исполнительной власти Республики Дагестан, органах местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан и подведомственных им учреждениях (организациях), в следующем составе:

Алиев Руслан Алиевич  Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (руководитель рабочей группы)

Нифталиев Азер Русланович председатель Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (заместитель руководителя рабочей группы)

Алиев Сефер Насирович

председатель Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по экономической
политике, инвестициям и
предпринимательству (по согласованию)

Гамдуллаев Рустам Курчиевич заместитель начальника отдела комплексного мониторинга эффективности функционирования органов местного самоуправления Управления Главы Республики Дагестан внутренней ПО политике и местному самоуправлению (по согласованию)

Закарьяев Шамиль Залумханович

 заместитель начальника Контрольного управления Главы Республики Дагестан – начальник отдела инспектирования (по согласованию) Исмаилов Мурад Шейихович  заместитель председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по бюджету, финансам и налогам (по согласованию)

Пайзулаева Патимат Магомедкамильевна

начальник отдела антикоррупционных проверок Управления Главы Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции (по согласованию)

Кашкаев Фархад Дадиевич начальник отдела контроля в сфере закупок
 Службы государственного финансового контроля Республики Дагестан

Магомедов Арслан Гитиновасович главный инспектор Счетной палаты
 Республики Дагестан (по согласованию)

Шабанов Алиасхаб Гаджиевич заместитель председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по законодательству, законности, государственному строительству, местному самоуправлению и регламенту (по согласованию)

Шигабудинов Джамалудин Магомедович глава регионального исполкома
 Общероссийского народного фронта в
 Республике Дагестан (по согласованию)

Муртазалиев Рустам Абулмуслимович  первый заместитель председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (секретарь рабочей группы).

управление республики Дагестан

А. Абдулмуслимов